
 

Bilhete Eletrônico 
 

 

  

Nome do Passageiro MARCIO MIGUEL BITTAR 

Número do bilhete 957 2155821522 

Cartão de Fidelidade 23796332153/LA 

  

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3323 S 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

CGR - Campo 
Grande 
Campo Grande 

07/10/2021 
09:15 

07/10/2021 
10:00 

Sem 
bagagem 4C 

LA 
3324 S 

CGR - Campo 
Grande 
Campo Grande 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

08/10/2021 
11:20 

08/10/2021 
13:45 

Sem 
bagagem 4D 

  

Valor Tarifas R$ 790,02 

Taxa de embarque R$ 62,66 

Total R$ 852,68 

  

COMPROVANTE - RAV 

  
Data de emissão 14/09/2021 - 10:02 

Nome do Passageiro MARCIO MIGUEL BITTAR 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2155821522 

LOC (Localizador da reserva) GAHBFR 

RAV R$ 79,00 

  

Data de emissão 14/09/2021 - 10:02 

LOC (Localizador da reserva) GAHBFR 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 931,68 

  
 


