



# Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	<b>MARCIO MIGUEL BITTAR</b>
Número do bilhete	<b>957 2155821522</b>
Cartão de Fidelidade	<b>23796332153/LA</b>

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
LA 3323	S	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	CGR - Campo Grande Campo Grande	07/10/2021 09:15	07/10/2021 10:00	Sem bagagem	4C
LA 3324	S	CGR - Campo Grande Campo Grande	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	08/10/2021 11:20	08/10/2021 13:45	Sem bagagem	4D

Valor Tarifas	R\$ 790,02
Taxa de embarque	R\$ 62,66
<b>Total</b>	<b>R\$ 852,68</b>

## COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	14/09/2021 - 10:02
Nome do Passageiro	MARCIO MIGUEL BITTAR
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	957 2155821522
LOC (Localizador da reserva)	GAHBFR
<b>RAV</b>	<b>R\$ 79,00</b>

Data de emissão	14/09/2021 - 10:02
LOC (Localizador da reserva)	GAHBFR
Formas de Pagamento	À vista
<b>Total</b>	<b>R\$ 931,68</b>